个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）的有关规定，个人从公开发行和转让市场取得的
公司股票，持股期限超过 1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税，实际每股派发现金红利 0.16 元；
个人持股 1 年以内（含 1 年）的，上市公司暂不扣缴个人所得税，实际每股派发现金红利 0.16 元，待个
人转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个
人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月 5 个工作日内划付公司，
公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体实际税负为：持股期限在 1个月
以内（含 1 个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际税负为 20%；持股期限在 1 个月以
上至 1年（含 1年）的，暂减按 50%计入应纳税所得额，实际税负为 10%。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东和证券投资基金，根据《关于实施上市公司股
息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85 号）的有关规定，解禁后取得的股息红
利，按照该规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算，解禁前取得的股息红利暂减按 50%计入应纳税
所得额，实际税负为 10%，即税后每股实际派发现金红利 0.144元。

（3）对于持有公司股份的合格境外机构投资者（“QFII”）股东，由公司根据国家税务总局于 2009 年
1月 23日颁布的《关于中国居民企业向 QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通
知》（国税函[2009]47号）的规定，按 10%的税率统一代扣代缴企业所得税，税后每股实际派发现金红利
0.144元人民币。 如相关股东认为其取得的股息、红利收入涉及享受税收协定（安排）待遇的，可按照规
定在取得股息、红利后自行向主管税务机关办理退税申请。

（4）对于香港联合交易所有限公司投资者（包括企业和个人）投资公司 A 股股票（即“沪股通”），其
现金红利将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发， 扣税根据《财政
部、 国家税务总局、 证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税
[2014]81号）执行，按照 10%的税率代扣所得税，税后每股实际派发现金红利 0.144 元人民币。 如相关
股东认为其取得的股息红利收入需要享受任何税收协定（安排）待遇或其他的税收优惠政策，可按照
相关规定自行办理。

（5）对于持有公司股份的其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴现金红利所得税，由纳
税人按税法规定自行判断是否应在当地缴纳所得税，其现金红利所得税由其自行缴纳，公司实际每股
派发现金红利 0.16元。

（6）本次转增股本的资本公积金来源为股本溢价发行所形成的资本公积金，本次资本公积金转增
股本不扣税。

五、 股本结构变动表
单位：股

本次变动前
变动数

本次变动后
转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 173,886,870 52,166,061 226,052,931
二、无限售条件流通股份（流通股） 161,773,130 48,531,939 210,305,069
1、 A股 161,773,130 48,531,939 210,305,069
三、股份总数 335,660,000 100,698,000 436,358,000

六、 摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 436,358,000股摊薄计算的 2021年度每股收益为 0.39元。
七、 有关咨询办法
关于本次权益分派方案如有疑问，请按以下联系方式咨询：
联系部门：江西宏柏新材料股份有限公司董事会办公室
联系电话：0798-6806051
特此公告。

江西宏柏新材料股份有限公司董事会
2022 年 7 月 15 日

证券代码：002975 证券简称：博杰股份 公告编号：2022-054
债券代码：127051 债券简称：博杰转债

珠海博杰电子股份有限公司
关于债券持有人持有可转换公司
债券比例变动达 10%的公告

本公司可转换公司债券持有人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误
导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
经中国证券监督管理委员会《关于核准珠海博杰电子股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可〔2021〕2714号）核准，珠海博杰电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月
17日公开发行了 526.00万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 52,600.00 万元。 经深圳证
券交易所“深证上〔2021〕1254 号”文同意，公司 52,600.00 万元可转换公司债券于 2021 年 12 月 17 日